
  Zarządzenie Nr 38/2021 

Wójta Gminy Kołbiel 

z dnia 23 czerwca 2021 r. 

 
w sprawie: powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się  

                 o stopień mianowanego 

 

Na podstawie art. 9 g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela 

 (t. j. Dz.U. 2019 r. poz. 2215 oraz 2021r. poz.4 ze zm.) Wójt Gminy Kołbiel zarządza, co następuje:  

 

§1. Powołuję Komisję Egzaminacyjną dla Pana Macieja Kowalczyka nauczyciela historii i wiedzy    

o społeczeństwie w Szkole Podstawowej im. Jana Twardowskiego w Człekówce ubiegającego się 

o awans na stopień nauczyciela mianowanego.  

 

§2. W skład Komisji wchodzą: 

1. Pani Bożena Wilczek                           – Przedstawiciel Gminy Kołbiel – przewodniczący 

2. Pani Teresa Domasik                          – Przedstawiciel Mazowieckiego Kuratora Oświaty                                                          

3. Pani Małgorzata Szostak                    – Dyrektor Szkoły Podstawowej w Człekówce 

4. Pani Regina Kwaśniewska                  – Ekspert z listy MEN  

5. Pani Mariola Małgorzata Sitarz         – Ekspert z listy MEN 

   

§3. Posiedzenie Komisji Egzaminacyjnej odbędzie się w dniu 29 czerwca 2021r. o godzinie 1410 

       w Urzędzie Gminy Kołbiel. 

  

§4. Komisja Egzaminacyjna prowadzi postępowanie na podstawie przepisów rozporządzenia    

Ministra Edukacji Narodowej z dnia 26 lipca 2018r. w sprawie uzyskiwania stopni awansu 

zawodowego przez nauczycieli (Dz. U. z 2018 r. poz. 1574 oraz 2019 r. poz. 1650 ze zm.)  

 

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy  

Adam Budyta 

 


